平成 17 年 10 月

各   位

京都大学高等教育研究開発推進センター

センター長   林 哲介

第７０回公開研究会のお知らせ

 このたび、本センター主催の公開研究会を、下記のとおり開催することといたしました。

 ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。また、貴機関の関係者

各位への周知方も、あわせてよろしくお願い申し上げます。

 なお、ご出席に際しましては、特に当センターへの連絡は必要ございません。

 また、本研究会についてのお問い合わせは、センター第 1 部門事務室（075-753-3087）までお願いいた

します。

記

第７０回

    日   時   平成 17 年 12 月 17 日（土）午後３時より

    場   所   京都大学吉田南１号館１階会議室

            TEL  ０７５（７５３）３０８７

    報   告   者   中原 淳（東京大学大学総合教育研究センター・講師）

    テ ー マ    「大学教育の情報化の動向：東京大学 TREE プロジェクトの挑戦」

以  上